



Date: March 21, 2025

Registered Office
15th Floor, A Block,
Westgate Business Bay,
S G Road, Ahmedabad- 380051

☎ : 079-61690000
✉ : communications@gensol.in
CIN : L74210GJ2012PLC129176

To,

The Corporate Relations Department BSE Limited PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Company Scrip Code: 542851	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: GENSOL
---	--

Subject: Submission of Newspaper advertisement of Notice of Extra-ordinary General Meeting and Evoting.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we do hereby enclosed copies of the newspaper advertisement published in English Newspaper in Financial Express (Gujarat) and Vernacular Language in Financial Express (Gujarat), regarding Notice of Extra-ordinary General Meeting of the Company and E-Voting.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For Gensol Engineering Limited

Anmol Singh Jaggi
Managing Director
DIN: 01293305

GENSOL ENGINEERING LIMITED
CIN: L74210GJ2012PLC129176
 Registered Office: 15th Floor, A Block, Westgate Business Bay,
 S G Road, Ahmedabad, Gujarat – 380051
 Tel : (+91) 79 - 61690000 | E-mail : cs@gensol.in | Website : www.gensol.in

NOTICE

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of GENSOL ENGINEERING LIMITED ("the Company") will be held on Saturday, April 12, 2025 at 10.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, and General Circular dated 02/2021 dated 13th January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") ("collectively referred to as MCA Circulars") and SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 to transact business set out in the Notice calling the EGM dated March 13, 2025.

In compliance with the said MCA and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the EGM on Wednesday, March 19, 2025, to those members whose addresses registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depository Participants ("DP's"). These documents are also available on Company's website www.gensol.in and on website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India at <https://www.nseindia.com> and on website of Link Intime India Private Limited ("Link Intime") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Secretarial Standard-2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015"), as amended from time to time, the Company is providing e-voting facility to its members holding shares as on Friday, April 4, 2025, being cut-off date, to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the Notice of the EGM. The members may cast their vote using an e-voting system ("Remote e-voting") or by e-voting at the EGM. The Company has engaged Link Intime to provide Remote e-Voting facility and e-Voting facility at the EGM. The detailed procedure/instructions for e-Voting are contained in the EGM Notice.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- The Company has completed the dispatch of Notice of EGM on Wednesday, March 19, 2025.
- Remote E-Voting through electronic shall commence from Wednesday, April 9, 2025 (9.00 a.m.) and end on Friday, April 11, 2025 (5.00 p.m.). Remote e-Voting through electronic Means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Friday, April 11, 2025 (5.00 p.m.).
- Cut-off date for the purpose of e-Voting shall be Friday, April 4, 2025.
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice and who are eligible members as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending request at sending a request to evoting@rsdl.co.in or helpdesk.evoting@otslinda.com or enotices@linkintime.co.in.
- Members present at the meeting through VC/OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the EGM. The detailed instructions for attending the EGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the EGM.
- Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the EGM may also attend/participate in the EGM through VC/OAVM facility but shall not be allowed to cast their votes again.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-Voting as well as e-Voting during the EGM.
- The manner of registration of email addresses of those members whose email addresses are not registered with the Company/RTNDP is available in the EGM Notice.
- The details of Scrutinizer and procedure for Speaker Registration is provided in the EGM Notice.

If you have any query relating to e-voting facility, please refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual for shareholders available at the download at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or contact Link Intime India Private Limited on 022 - 4918 6000. In case of any grievances connected with e-voting facility, please contact Mr. Rajiv Ranjan, (Manager) Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West) Mumbai - 400083 or send an email enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-4918 6000.

For Gensol Engineering Limited
Sd/-
Anmol Singh Jaggi
 Managing Director
DIN: 01293305

Place: Ahmedabad
Date: March 20, 2025

GENSOL જેન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ
CIN : L74210GJ2012PLC129176
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૧૫મી માળ, એ બ્લોક, વેસ્ટગેટ બિઝનેસ બ્લોક, સુ. સી. એસ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૧ | ટેલિફોન નં. (+૯૧) ૭૯૯-૬૧૬૬૦૦૦૦ ઇમેઇલ : cs@gensol.in વેબસાઇટ : www.gensol.in

નોટીસ

આમી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે જેન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ (કંપની) ના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઇજીએમ) તારીખ, ૧૨ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) /અન્ય ઓનિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત ગોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ સરક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫.૦૫.૨૦૨૦ને જનરલ સરક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮.૦૪.૨૦૨૦, ૧૦/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩.૦૪.૨૦૨૦, જનરલ સરક્યુલર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ (સંયુક્ત રીતે એમસીએ પરિપત્રો તરીકે દર્શાવેલ છે) અને સેબી સરક્યુલર તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ મુજબ ઇજીએમની બોલાવતી નોટીસ તારીખ ૧૩ માર્ચ, ૨૦૨૫ માં જણાવેલ ડાચો પાલન પાલન માટે જોવાશે.

એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો મુજબ કંપનીએ ઇજીએમની નોટીસ જે સભ્યોના એડ્રેસ કંપની / રજીસ્ટ્રાર અને ગેર રજીસ્ટ્રાર એજન્ટ (આરવીએ) / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડીપી) પાસે રજીસ્ટર્ડ તે તમામ ને જુદાવાર, ૧૯ માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ મોકલવામાં આવેલ છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.gensol.in, રોટ એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે (બીએસઈ) લીમીટેડ (બીએસઈ) ની વેબસાઇટ www.bseindia.com, નેશનલ રોટ એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને લિંક ઇન્સ્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (લિંક ઇન્સ્ટાઇમ) ની વેબસાઇટ <https://instavote.linkintime.co.in> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની ડાચા, ૨૦૧૩ની ડલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ અને સામાન્ય સભાઓપરના સેક્રેટરીયાલ રજીસ્ટર્ડ-૨અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ નિયમો, ૨૦૧૫ (સેબી લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન નિયમો, ૨૦૧૫), સમવાયુચાર સુધારા નિયમન ૪૪ મુજબ કંપની ગુરુવાર, ૪ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ઠીક તારીખના રોજ ગેરાડોલ્ટીંગ ઘરાવતા તેના સભ્યોને ઇજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ડાચો પાલન આપવાના તેમના ડાચો ઉપયોગ કરવાની સવલત આપી રહી છે. સભ્યો ઇ-વોટીંગ સીસ્ટમ (સીમોટ ઇ-વોટીંગ) નો ઉપયોગ કરીને અથવા ઇજીએમ ખાતે ઇ-વોટીંગ મારફત તેમના મત આપી શકે છે. કંપનીએ સીમોટ ઇ-વોટીંગની સવલત અને ઇજીએમમાં ઇ-વોટીંગ પુરી પાડવા માટે લિંક ઇન્સ્ટાઇમની નિમણું કરી છે. ઇ-વોટીંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા/સુચનાઓ ઇજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે.

આ સંબંધમાં, આમી સભ્યોને વધુમાં જાણ કરવામાં આવે છે કે:

- (૧) કંપનીએ ઇજીએમની નોટીસ ની સ્વાભાવિક જુદાવાર, ૧૯ માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ પુર્ણ કરી છે.
- (૨) ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો મારફત સીમોટ ઇ-વોટીંગ જુદાવાર, ૯ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે) શરૂ કરી અને ગુરુવાર, ૧૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ (સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે) પુર્ણ કરી. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી સીમોટ ઇ-વોટીંગની ગુરુવાર, ૧૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ (સાંજે ૦૫ વાગ્યા) પછી મંજૂરી મળશે નહીં.
- (૩) ઇ-વોટીંગના ડાચો માટેની ઠીક તારીખ ગુરુવાર, ૪ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ રહેશે.
- (૪) નોટીસની સ્વાભાવિક પછી કંપનીના ગેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને સામ્ય બનનાર અને ઠીક તારીખના રોજ લાઇટ સામ્યો ધીચ તેવી ડોઘપણ વ્યક્તિ evoting@nsdl.co.in અથવા helpdesk.evoting@odsiindia.com અથવા enotices@linkintime.co.in ને સરજી મોકલવાને લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.
- (૫) વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત સભામાં ડાચર રહેનાર સભ્યો અને જેમણે સીમોટ ઇ-વોટીંગ મારફત ડાચો પાલન મત આપ્યા નથી અને જેઓ તેમ કરવા પ્રતિબંધિત નથી તેઓ ઇજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગ પદ્ધતિથી તેમના મત આપવા ડાચાર ગણાશે. વીસી/ઓએવીએમ મારફત ઇજીએમમાં ડાચર રહેવાની વિગતવાર સુચનાઓ ઇજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે.
- (૬) ઇજીએમ પહેલા સીમોટ ઇ-વોટીંગ મારફત તેમના મત આપનાર સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત ઇજીએમમાં ડાચર રહી શકે છે/ ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવાની પરવાનગી મળશે નહીં.
- (૭) જે વ્યક્તિનું નામ ઠીક-ઠીક તારીખના રોજ રજીસ્ટર ઠીક મેમ્બર્સ અથવા ડિપોઝીટરીઓ દ્વારા સંચાલિત લાભાચી માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે ક્રમ તેજ, સીમોટ ઇ-વોટીંગ તેમજ ઇજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગની સવલત મેળવવા માટે ડાચાર ગણાશે.
- (૮) જે સભ્યોએ તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની/આરવી/ડીપી માં રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ નથી તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસોના રજીસ્ટ્રેશનની રીત ઇજીએમની નોટીસમાં ઉપલબ્ધ છે.
- (૯) રજુડીના ઇજીએમની વિગતો અને સ્પીકર રજીસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા ઇજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે.

ઇ-વોટીંગની સવલત સંબંધિત ડોઘપણ પુછપરછ માટે ડેલ્વ સેક્રેટરી ડેલ્વ <https://instavote.linkintime.co.in> ના ડાઉનલોડમાં ઉપલબ્ધ ગેરોલોટરી માટેના વાઈવાર પુછતા પ્રશ્નો (એફએક્સએસ) અને ઇ-વોટીંગ મુજબ મેમ્બર અથવા વિનંતી છે અથવા લિંક ઇન્સ્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડનો ૦૨૨-૪૯૧૮ ૬૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરવો. ઇ-વોટીંગ સવલત સાથે સંબંધાયેલ ડોઘપણ ફરિયાદ માટે ત્રી રાજ્ય સંજલ (મેનેજર) લિંક ઇન્સ્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, સી-૧૦૧, પર્લો માળ, ૨૪૭ પાર્ટ, લાલ બગીચા રાજગી માર્ગ, વિજોલી (વેસ્ટ) મુંબઈ-૪૦૦૦૮૩નો સંપર્ક કરવો અથવા enotices@linkintime.co.in ઉપર ઇમેઇલ મોકલવો અથવા ટેલિ: ૦૨૨-૪૯૧૮ ૬૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરવો.

જેન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ
સડી/-
અનમોલ સિંઘ ૧૪૩
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
ડીઆઇએન: ૦૧૨૯૩૩૦૫

તારીખ: ૨૦ માર્ચ, ૨૦૨૫
 સ્થળ: અમદાવાદ